1.

CONVOCAÇÃO Nº 003/2019 – CEXT/CEPE

Boa Vista-RR, 15 de julho de 2019.
Aos conselheiros da Câmara de Extensão – CEXT/CEPE/UFRR

De ordem do Presidente da Câmara de Extensão da Universidade Federal de Roraima, convocamos

Vossas Senhorias para participarem da reunião extraordinária da Câmara de Extensão, que ocorrerá no dia 25

de julho de 2019 (quinta-feira), às 09h00min, na sala da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e Extensão –

PRAE, localizada no Bloco IV do Campus Paricarana, a fim de deliberar sobre os seguintes pontos de pauta:

01 – Apreciação do Processo n° 23129.016059/2018-14, Ação: “Proposta de resolução que dispõe sobre a

criação e regulamentação de um programa de Acompanhamento de egresso de cursos da UFRR.”.

(Relatoria: Conselheiro Vladimir de Souza);

02 – Apreciação da Proposta de alteração da Resolução nº 004/2005-CEPE. (Relatoria: Conselheiro Vladimir

de Souza);

Destacamos a observação de que, conforme art. 15 do Regimento Interno do CEPE, Resolução nº

012/2008-CEPE, compete ao relator apreciar e emitir parecer, por escrito, acerca do processo que lhe foi

distribuído, no âmbito das câmaras.

Atenciosamente,

Dra. Luzileide Correia Lima
Secretária dos Conselhos Superiores/UFRR

Matrícula Siape nº 1640284 / Portaria nº 459/GR

Link dos arquivos em nuvem, disponível até 08/08/2019:

https://arquivos.ufrr.br/index.php/s/CsZozXbUBg57T4z

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

CÂMARA DE EXTENSÃO